
ЭКОНОМИКИ, ТОРГОВЛИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

« //»  Я к  202 Г г .  № 9 -П

г. Саранск

Об признании утратившим силу 
приказа Министерства экономики, 
торговли и предпринимательства 
Республики Мордовия от
19 января 2024 г. № 18-П

В соответствии с постановлением Правительства
Республики Мордовия от 7 декабря 2015 г. № 690 «О Порядке формирования 
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение 
работ) в отношении государственных учреждений Республики Мордовия и 
финансового обеспечения выполнения государственного задания»
П Р И К А З Ы В А Ю :

Признать утратившим силу приказ Министерства экономики, торговли и 
предпринимательства Республики Мордовия от 19 января 2024 г. № 18-П «Об 
утверждении базовых нормативов затрат на оказание государственных услуг 
(выполнение работ), отраслевых корректирующих коэффициентов и
территориальных корректирующих коэффициентов к базовым нормативам 
затрат на оказание государственных услуг, натуральных норм, необходимых для 
определения базовых нормативов затрат на оказание государственных услуг, в 
многофункциональных центрах предоставления государственных и
муниципальных услуг в Республике Мордовия на 2024 -  2026 годы и признании 
утратившим силу приказа Министерства экономики, торговли и
предпринимательства Республики Мордовия от 13 января 2023 г. № 7-П».

Министр экономики, 
торговли и предпринимательства 
Республики Мордовия


